各 位                                                平成22年3月12日

講演会のご案内

■□■

カカザザフフススタタンン経経済済政政策策・・投投資資セセミミナナーー

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さてこの程、 (社)ロシアNIS貿易会は、サウダバエフ･カザフスタン外務大臣を団長とする代

表団来日を機に、同国の経済状況および経済政策、また有望な投資プロジェクト等にかかわる最

新情報を、日本の関係各位にご提供するセミナーを、経済産業省、在日カザフスタン大使館との

共催により下記の要領で実施いたします。

つきましては、急なご案内となりまことに恐縮ながら、本セミナーに参加ご希望の方は別紙の

参加申込み用紙にご記入の上、３月１９日(金)までにファックスまたはメールにてお申込み下さ

いますようお願い申し上げます。

記

◆日 時： 平成22年3月23日（火） 17:00～18:30

◆場 所： 経済産業省 本館１７階西７ 第一特別会議室

東京都千代田区霞が関1-3-1 TEL(代):03-3501-1511（次頁地図を参照）

◆主 催： 経済産業省、（社）ロシアNIS貿易会、在日カザフスタン共和国大使館

◆司 会： 原 経済産業省 通商政策局 ロシア・中央アジア・コーカサス室長

◆内 容： （１）開会挨拶

    経済産業省代表

        （２）報告：「カザフスタン経済における重点課題と産業発展・イノベーション促進プログラ

ム」

           イシカリエフ 産業･貿易省次官

        （３）報告：「カザフスタンの有望投資プロジェクト」

           エシムベコフ サムルク･カズィナ投資プロジェクト局長

        （４）質疑応答

◆言語： 日ロ逐語通訳

◆定員： 50名 (先着順）

※入構登録が必要であるため、事前申込みのない方の入場はできませんのでご注意

ください。

当日、申込書を本館1Ｆセミナー専用受付にてご提示ください（別館では受付できません）。

◆参加費： 無料

◆問合せ： (社)ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所 （担当：片岡、佐藤）

      TEL:03-3551-6218  FAX：03-3555-1052  E-mail:central-asia@rotobo.or.jp

（社）ロシア NIS 貿易会

ロシアNIS経済研究所 宛て （担当：片岡、佐藤）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：central-asia@rotobo.or.jp

カザフスタン経済政策・投資セミナー

３月２３日（火） 17:00～18:30

参 加 申 込 書

締切日：3月19日（金）

＊ただし、定員になり次第〆切らせていただきます。

会社・団体名

(英語）

部署・役職

(英語）

氏名

(英語）

TEL  FAX

E-mail